



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2023

Onde se Lê:

EMPRESA: MALVAGLIA COMERCIAL LTDA - ME						
CNPJ: 16.643.051/0001-71						
END.: ENDEREÇO: AV. CURITIBA, 648, CEP 83.260-000, MATINHOS-PR.						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
01	65159606319	SERINGA PERFUSORA 10 ML BICO LUER LOCK. Cota Principal do Item 1 do Termo de Referência	Und	113.400	R\$ 0,35	R\$ 39.690,00
02	65159606319	SERINGA PERFUSORA 10 ML BICO LUER LOCK. Cota Reservada ME/EPP do Item 1 do Termo de Referência	Und	12.600	R\$ 0,52	R\$ 6.552,00
03	65159606319	SERINGA PERFUSORA 20 ML BICO LUER LOCK. Cota Principal do item 2 do Termo de Referência	Und	97.200	R\$ 0,62	R\$ 60.264,00
04	65159606319	SERINGA PERFUSORA 20 ML BICO LUER LOCK. Cota Reservada ME/EPP do item 2 do Termo de Referência	Und	10.800	R\$ 0,47	R\$ 5.076,00

06	65159606319	SERINGA PERFUSORA 60 ML BICO LUER LOCK. Cota Reservada ME/EPP do Item 3 do Termo de Referência	Und	3.240	R\$ 2,23	R\$ 7.225,20
Valor total do fornecedor R\$ 118.807,20						

Leia-se:

EMPRESA: MALVAGLIA COMERCIAL LTDA - ME						
CNPJ: 16.643.051/0001-71						
END.: ENDEREÇO: AV. CURITIBA, 648, CEP 83.260-000, MATINHOS-PR.						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
01	65159606319	SERINGA PERFUSORA 10 ML BICO LUER LOCK. Cota Principal do Item 1 do Termo de Referência	Und	113.400	R\$ 0,35	R\$ 39.690,00
02	65159606319	SERINGA PERFUSORA 10 ML BICO LUER LOCK. Cota Reservada ME/EPP do Item 1 do Termo de Referência	Und	12.600	R\$ 0,35	R\$ 4.410,00
03	65159606319	SERINGA PERFUSORA 20 ML BICO LUER LOCK. Cota Principal do item 2 do Termo de Referência	Und	97.200	R\$ 0,47	R\$ 45.590,00
04	65159606319	SERINGA PERFUSORA 20 ML BICO LUER LOCK. Cota Reservada ME/EPP do item 2 do Termo de Referência	Und	10.800	R\$ 0,47	R\$ 5.076,00

06	65159606319	SERINGA PERFUSORA 60 ML BICO LUER LOCK. Cota Reservada ME/EPP do Item 3 do Termo de Referência	Und	3.240	R\$ 2,23	R\$ 7.225,20
Valor total do fornecedor R\$ 101.991,20						